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Codificado Devengado
Consolidado

Recaudado
Consolidado

Saldo por
Devengar

01/01/2012 30/09/2012Fecha de Corte

I. MUNICIPIO DE CUENCA
CEDULA PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA DE INGRESOS

1

1

 125.691.237,00

11

13

14

17

18

19

24

28

36

37

38

 17.457.000,00

 19.521.470,00

 200,00

 3.023.311,00

 10.395.413,00

 880.000,00

 939.238,00

 38.863.959,00

 15.335.300,00

 2.945.760,00

 16.329.586,00

 16.790.940,46

 19.257.485,29

 0,00

 2.246.008,98

 9.422.784,99

 1.006.111,08

 122.545,08

 29.386.450,76

 5.115.659,52

 0,00

 8.210.184,83

*****************

*****************

 0,00

 1.792.188,16

 9.422.784,99

 992.799,59

 84.670,36

*****************

 5.115.659,52

 0,00

 8.210.184,83

 666.059,54

 263.984,71

 200,00

 777.302,02

 972.628,01

-126.111,08

 816.692,92

 9.477.508,24

 10.219.640,48

 2.945.760,00

 8.119.401,17

 91.558.170,99  82.643.623,67  34.133.066,01

IMPUESTOS

TASAS Y CONTRIBUCIONES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

RENTAS DE INVERSION Y MULTAS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E
INVERSION
FINANCIAMIENTO PUBLICO

SALDOS DISPONIBLES

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

ING.MARCELO ALARCON LOPEZ
CONTADOR GENERAL

ECO. PATRICIA  CORDERO COELLAR
DIRECTORA FINANCIERA 


